
Jilemnická bouda 

Horní Mísečky 

512 38 Vítkovice 

v Krkonoších 

IČO 49298551 

DIC CZ 6807250593 

 

 

 

Gymnázium a Střední odborná 

škola 

Mládežníků 1115 

337 01 Rokycany 

Závazná smlouva na pobyt 
Potvrzujeme Vaši objednávku pobytu na Jilemnické boudě — Horní Mísečky 

 Pod variabilním symbolem 126 

Váš pobyt začíná první den v 16.00 hodin předáním klíčů od pokojů a končí poslední den 
předáním klíčů od pokojů nejpozději do 9.00 hodin z důvodu úklidu pokojů pro další zákazníky 
(a to i v případě že u nás ještě máte zaplacen oběd ) 
Děkujeme za respektování tohoto požadavku s ohledem na úklid celého penzionu. 
zákazník pozbývá nároku na rezervaci druhého dne do 12.00 hodin Platební a 
smluvní podmínky : 

Tato smlouva nabývá platnosti po odeslání kopie 
Zaplacení zálohy 50 % do 10.11. 2023 

Záloha bude hrazena převodem — doplatek převodem po ukončení pobytu a 
uhrazením 50 % zálohy na náš účet u pobočky Komerční banky č.ú. 19 -
1299690257/0100 

a prosím uveďte při platbě variabilní symbol 126 do zprávy pro příjemce Gymnázium 

Rokycany rezervaci je možno zrušit do data pro odeslání podepsané smlouvy zaplacená záloha se 

vztahuje na celý pobyt pokud účastník pobytu v jeho průběhu onemocní a je nucen odcestovat , 

nijak nekompenzujeme pobyt a nevracíme peníze i v případě že osoba přijede později Storno 

podmínky je zaplacení zálohy 500/0 do termínu na smlouvě 

Pokud se osoba do 30 dnů před nástupem na pobyt odhlásí nebude účtován storno 

poplatek Pokud se odhlásí 30 dní a méně tak záloha propadá 

Podpisem smlouvy potvrzuji že jsem se seznámil se smluvními a platebními podmínkami 

A souhlasím s nimi i jménem všech osob , které se pobytu účastní 

Pokud by se třída ocitla v karanténě — bude možné pobyt (probydlet zálohu ) 
nahradit V jiném termínu — ovšem do 30.10.2024 - zálohu bohužel nevracíme. 

Vyúčtování pobytu - termín 17.2. — 24.2. 2024 

 Počet osob cena počet dní cena celkem 

Počet osob na lůžku a přistýlce 50 950,- Kč 7 332.500,- Kč 

500/0 záloha 166.250,- Kč Doplatek 166.250,- Kč 

Cena je včetně plné penze cena vč. 10 % DPH 

Horní Mísečky dne 1.11.2023  V Rokycanech 

Jilemnická bouda  ředitel školy 


